de outubro de 2019, será inscrito em Dívida Ativa. Decorrido o prazo 
para quitação do débito, o valor será atualizado até a data em que 
ocorrer o pagamento.

Cooperativa Multi de Transportes do Estado de Goias, , Processo 
nº 202000029004589, o valor de R$ 4.175,83 (quatro mil, cento e 
setenta e cinco reais, oitenta e três centavos).
Gabinete do Conselheiro Presidente da Agência Goiana de 
Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos-AGR, em 
Goiânia, aos 10 dias do mês de maio de 2021.

Marcelo Nunes de Oliveira
Conselheiro Presidente